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PROACEROS SAS OBSERVACION

REPRESENTANTE LEGAL

CONTADOR

REVISOR FISCAL

REPRESENTANTE LEGAL

CONTADOR

REVISOR FISCAL

SUBSANAR

SUBSANAR

SUBSANAR

SUBSANAR

SUBSANAR

DECLARACION DE RENTA CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE

NA

PENDIENTE VALIDAR

DOCUMENTOS HABILITANTES

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

2013

CONTADOR

REVISOR FISCAL

FIRMAS

CONTADOR

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
CERTIFICADO ANTECEDENTES

TARJETA PROFESIONAL 

DICTAMEN REVISOR FISCAL

ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD
REVISOR FISCAL

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

COMPARATIVO 2013 - 2012

ESTADO DE RESULTADOS

SUBSANAR

LOS ESTADOS FINANCIEROS DEBEN SER 

DEFINITIVOS NO PRUEBAS, COMPARATIVO 

AÑO 2012-2013 Y FIRMADOS POR 

REPRESENTANTE LEGAL, CONTADOR Y 

REVISOR FISCAL SI ESTATUTARIAMENTE O 

POR NORMATIVIDAD ASI SE ESTABLECE

EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA NO SE 

EVIDENCIAN, POR FALTA DE ESTADOS 

FINANCIEROS NO SE PUEDE VALIDAR 

REQUERIMIENTO DE REVISOR FISCAL
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GRUPO INDUSTRIAL 

ZINGAL SAS
OBSERVACION

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

CUMPLE

SUBSANAR
EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA NO SE 

EVIDENCIA

SUBSANAR DOCUMENTO NO ES LEGIBLE

CUMPLE

SUBSANAR
EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA NO SE 

EVIDENCIA

SUBSANAR
EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA NO SE 

EVIDENCIA

DECLARACION DE RENTA CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE

CUMPLE

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

DOCUMENTOS HABILITANTES

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

2013

REPRESENTANTE LEGAL

 
INGENIAR INOX SAS OBSERVACION

SUBSANAR
EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA SOLO 

SE EVIDENCIA 2013

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL SUBSANAR

NO SE EVIDENCIA ESTADOS FINANCIEROS 

2012 PARA VALIDAR REQUERIMIENTO DE 

REVISOR FISCAL

SUBSANAR
EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA SOLO 

SE EVIDENCIA 2013

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL SUBSANAR

NO SE EVIDENCIA ESTADOS FINANCIEROS 

2012 PARA VALIDAR REQUERIMIENTO DE 

REVISOR FISCAL

SUBSANAR
EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA NO SE 

EVIDENCIA

SUBSANAR

NO SE EVIDENCIA ESTADOS FINANCIEROS 

2012 PARA VALIDAR REQUERIMIENTO DE 

REVISOR FISCAL

CUMPLE

SUBSANAR

NO SE EVIDENCIA ESTADOS FINANCIEROS 

2012 PARA VALIDAR REQUERIMIENTO DE 

REVISOR FISCAL

SUBSANAR
EN EL CONENIDO DE LA PROPUESTA NO SE 

EVIDENCIA

SUBSANAR

NO SE EVIDENCIA ESTADOS FINANCIEROS 

2012 PARA VALIDAR REQUERIMIENTO DE 

REVISOR FISCAL

DECLARACION DE RENTA CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE

NA

PENDIENTE VALIDAR

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 

CONTADOR

REVISOR FISCAL

DOCUMENTOS HABILITANTES

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

CERTIFICADO ANTECEDENTES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

2013

REPRESENTANTE LEGAL
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ITRACER COMERCIAL 

SAS
OBSERVACION

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL NA

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL NA

SUBSANAR
EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA NO SE 

EVIDENCIA

NA

CUMPLE

NA

CUMPLE

NA

DECLARACION DE RENTA CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE

NA

NA

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

DOCUMENTOS HABILITANTES

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES
CONTADOR

REVISOR FISCAL

2013

REPRESENTANTE LEGAL

 
PALLOMARO SA OBSERVACION

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL SUBSANAR

EL REVISOR FISCAL NO CORRESPONDE A LOS 

SUSCRITOS EN EL CERTIFICADO DE 

EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL, 

ACLARAR NOMBRE DE LA PERSONA 

JURIDICA Y/O SIGLA

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL SUBSANAR

EL REVISOR FISCAL NO CORRESPONDE A LOS 

SUSCRITOS EN EL CERTIFICADO DE 

EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL, 

ACLARAR NOMBRE DE LA PERSONA 

JURIDICA Y/O SIGLA

CUMPLE

SUBSANAR

EL REVISOR FISCAL NO CORRESPONDE A LOS 

SUSCRITOS EN EL CERTIFICADO DE 

EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL, 

ACLARAR NOMBRE DE LA PERSONA 

JURIDICA Y/O SIGLA

CUMPLE

SUBSANAR

PRESENTO SANDRA LILIANA RAMIREZ 

CONTADORA QUE NO FIRMO ESTADOS 

FINANCIEROS NI DICTAMEN

SUBSANAR
EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA NO SE 

EVIDENCIA

SUBSANAR
EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA NO SE 

EVIDENCIA

DECLARACION DE RENTA CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE

CUMPLE

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

CERTIFICADO ANTECEDENTES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

2013

REPRESENTANTE LEGAL

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 

CONTADOR

REVISOR FISCAL

DOCUMENTOS HABILITANTES

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS
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COCINDINOX LTDA OBSERVACION
GT BUSINESS 

LTDA
OBSERVACION

CUMPLE SUBSANAR
DEFINIR TOTAL ACTIVO CORRIENTE Y 

TOTAL PASIVO CORRIENTE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE NA

CUMPLE CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE NA

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE NA

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE NA

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE NA

DECLARACION DE RENTA CUMPLE CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE CUMPLE

CUMPLE NA

NA

CONTADOR

REVISOR FISCAL

DOCUMENTOS HABILITANTES

CONSORCIO COCINDINOX - GT BUSINESS 2015

CERTIFICADO ANTECEDENTES
CONTADOR

REVISOR FISCAL

2013

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
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